
UCHWAŁA NR 186/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 92/VIII/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2025 dotacji podmiotowych dla samorządowych 

instytucji kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt) 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 9 ust. 1 i 2, art. 12 oraz art. 28 ust. 3 pkt) 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) 
Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się §1 Uchwały Nr 92/VIII/2024  Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2025 dotacji podmiotowych dla samorządowych 
instytucji kultury, zmienionej Uchwałą Nr 127/XIII/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Postanawia się udzielić w roku 2025 dotacji podmiotowtych w wysokości: 

1) 3.796.581,26 zł (słownie: trzy miliony siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt jeden złotych 26/100) dla Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu w Myślenicach, 

2) 2.479.525,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 
dwadzieścia pięć złotych 00/100) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. ks. Jana Kruczka 
w Myślenicach, 

3) 1.450.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 0/100) dla Muzeum 
Niepodległości w Myślenicach.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74882A5B-EDB6-463F-9170-3891936A7DB8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 87) jednostki samorządu terytorialnego organizują 
działalność kulturalną, tworząc samorządowe instytucje kultury, dla których prowadzenie takiej działalności 
jest podstawowym celem statutowym. Prowadzenie działalności kulturalnej jest zadaniem własnym 
jednostek samorządu terytorialnego o charakterze  obowiązkowym, przy czym zgodnie z postanowieniami 
w/w ustawy organizator zapewnia instytucji kultury środki niezbędne do rozpoczęcia i prowadzenia  
działalności kulturalnej oraz do utrzymania obiektu, w którym ta działalność jest prowadzona. 
Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74882A5B-EDB6-463F-9170-3891936A7DB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 186/XX/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


